МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Барнаул
№

О внесении изменений в приказ
Министерства здравоохранения
Алтайского края от 03.11,2017
№468

Приказываю:
1. Внести в приказ Министерства здравоохранения Алтайского края от

03.11.2017 № 468 «О реализации постановления Администрации Алтайского
края от 11.03.2013 № 109 «Об осуществлении выплат стимулир)пощего харак
тера отдельным категориям медицинских работников» следующие изменения:

в нормативной нагрузке в месяц для отдельных категорий медицинских
работников, специалистов с высшим медицинским и высшим профессиональ
ным (немедицинским) образованием и размере выплаты стимулирующего ха
рактера на единицу объема медицинской помощи, утвержденной указанным
приказом:

позицию 34 в разделе 1 изложить в следующей редакции:
«34 Врач-судебно-

психиатрический
эксперт и врач-

психиатр-нарколог
специал изирован-
ных медицинских

организаций, ока
зывающих меди

цинскую помощь
по профилю «пси

хиатр ия-
наркология»

экспертиза 40 160,00»;

раздел 6 дополнить позицией 5 следующего содержания:
«5 Биолог УЕТ 725 8,83».

2. Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 08.11.2017.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместите
ля министра здравоохранения Алтайского края Гордеева К.В.

Министр И.В. Долгова